viginti duo millia, et, quod denique maxime interest, triginta duos 

habeat presbyteros ex eiusdem loci clero, cui ipse novus Excmus Archie­

piscopus nunc pertinet. 

His mota rationibus, quae maximum afferunt solamen, haec Sacra 

Congregatio de Propaganda Fide tempus advenisse putavit quo eadem 

Missio Cotonuensis e manibus Lugdunensis Societatis Missionum ad 

Afros curis crederetur presbyterorum ex clero loci. 

Itaque Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Providentia Divina 

Papa XXIII, referente infrascripto Cardinali Pro-Praefecto, in Audien­

tia diei 5 currentis mensis Ianuarii anno Domini 1960, sodalibus Socie­

tatis Missionum ad Afros, qui tot annos tantoque labore Cotonuensem 

Missionem fructuose excoluerunt, meritae laudis tributo testimonio, ean­

dem Cotonuensem Missionem curis presbyterorum ex nativo clero com­

misit, ac praesens Decretum ad rem fieri iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 5 mensis Ianuarii anno Domini 1960. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

II 

KEEWATINEN. - MACKENZIEEN. 

DECRETUM 

FINES VICARIATUUM APOSTOLICORUM COMMUTANTÜR 

Cum in Canada limites ecclesiastici inter Vicariatus Apostolicos 

Keewatinensem et Machenzieensem, Congregationi Missionariorum Obla­

torum B. M. V. Immaculatae concreditos, necessitatibus missionalis 

apostolatus amplius non responderent, ad partialem ipsorum limitum 

commutationem inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ibidem 

procedere opportunum visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensum quorum interest prae oculis habens, audito 

favorabili voto Excmi ac Revmi P. D. Sebastiani Baggio, Archiepiscopi 
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titularis Ephesini atque Apostolici in Canada Delegati, limites inter 

praelaudatas circumscriptiones ita emendandos esse censuit, prout infra 

vulgo recensentur. <x De ce dernier point d'intersection (i. e. 110 è m e degré 

de longitude et la latitude qui sépare les townships 66 et 67), monter 

vers le nord en suivant le 110 è m e degré de longitude jusqu'au point d'in­

tersection avec le 58 è m e degré de latitude. De là se diriger vers l'est en 

suivant le 104 è m e degré de longitude jusqu'au point d'intersection avec 

le 60 è m e degré de latitude. De là continuer vers l'est en suivant le 60 è m e 

degré de latitude jusqu'au 100 è m e degré de longitude où se trouve actuel­